

# SamSnak IVS

Rødeledsvej 4  
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2020**

---

**Dorthe Grabentinn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SamSnak IVS  
Rødeledsvej 4  
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr: 39642778  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulenttydelser og rådgivning indenfor det socialrådgiverfaglige område og hermed relateret virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -38.295, - som foreslås overført til næste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet lukker i 2020.

## Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>104.027</b>	<b>184.493</b>
Personaleomkostninger .....		-137.910	-84.132
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-33.883</b>	<b>100.361</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.412	-23
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-38.295</b>	<b>100.338</b>
Skat af årets resultat .....			-25.115
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-38.295</b>	<b>75.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.295	75.223
<b>I alt</b> .....		<b>-38.295</b>	<b>75.223</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			14.009
Andre tilgodehavender .....		10.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>14.009</b>
Likvide beholdninger .....		77.453	138.469
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.453</b>	<b>152.478</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.453</b>	<b>152.478</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		36.929	75.223
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.930</b>	<b>75.224</b>
Skyldig selskabsskat .....		25.115	25.115
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.115</b>	<b>25.115</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	10.000
Skyldig moms og afgifter .....		5.408	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			42.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.408</b>	<b>52.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.523</b>	<b>77.254</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.453</b>	<b>152.478</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret